АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О назначении муниципального координатора общероссийской оценки качества общего

образования по модели PISA в Симферопольском районе

10.09.2020 г.   г. Симферополь  № 469

   На основании письма государственного казённого учреждения Республики Крым «Центр

оценки и мониторинга качества образования» от 09.09.2020 г. № 798/07-07 «О проведении в

2020 году общероссийской оценки качества общего образования по модели PISA»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить муниципальным координатором общероссийской оценки качества общего

образования по модели PISA в Симферопольском районе методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ»

Самуйлову Н. Р.

 2. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ»( Самуйлова Н. Р.):

 2.1. взять на контроль участие школы в исследовании;

 2.2. собрать приказы о назначении школьных координаторов и технических специалистов;

 2.3. оказать посильную помощь в информационном и техническом плане

 3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на методиста МБОУ ДО

«ЦДЮТ» Н. Р. Самуйлову.

 4. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ»

Кирияк Т.Н.

Начальник Управления образования                                                              С.В. Дмитрова

Самуйлова Н.Р..